
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
289 
290 
99 
5 
4 
9 

131 
68 
33 
46 
13 
8 

11 

Nome 
MORETTI MAURO 
GAGLIARDINI PAOLO 
CATERINO FRANCESCO 
DI MARINO VINCENZO 
CRISPO SALVATORE 
LISENO MICHELE 
PETRILLO ELIO 
SILVANO GIOVANNI 
GARGIULO ANTONIO 
GERARDI SABATINO 
GAGLIONI CARMINE 
AMENDOLA DOMENICO 

SBARATTA ANTONINO 

Classe 
125 KZ4 

125 KZ4 

125 KZ4 

125 KZ4 GENTL. OV. 

125 KZ4 GENTL. OV. 

125 KZ4 GENTL. UND. 

125 KZ4 GENTL. UND. 

125 KZ4 

125 KZ4 GENTL. UND. 

125 KZ4 GENTL. OV. 

125 KZ4 GENTL. UND. 

125 KZ4 GENTL. UND. 

125 KZ4 GENTL. UND. 

Telaio 
TONY KART 
SODI 
TK 
PCR 
TK 
TB KART 
BIREL ART 
BIREL ART 
CRG 
TOP KART 
CRG 
TOP KART 

CRG 

Motore 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

TM 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

3 

Tempo Totale 
11:48.906 
11:51.699 
11:52.127 
11:55.483 
11:59.440 
12:02.089 
12:07.285 
12:09.824 
12:11.059 
12:21.090 
11:01.745 
3:08.965 

Diff 

2.793 

3.221 

6.577 

10.534 

13.183 

18.379 

20.918 

22.153 

32.184 

1 Giro 

9 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

58.436 

58.745 

58.801 

58.913 

59.295 

58.964 

59.013 

58.980 

59.719 

1:00.873 

59.242 

1:00.359 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.793 

Velocità  Media 

94,273 

Miglior tempo sul giro

58.436 

Velocità Migliore 

95,304 

Giro Migliore di 

289 - MORETTI MAURO 

Stampato: 26/03/2017 15:07:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
125 KZ4 / Gentlemen 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:58:30 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 12:00 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017


